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直前割引料金とは・・・
①新規申込みが利用日の２ヶ月前の月の初日から１４日前まで ①②を満たした場合、適用になります。
②練習・準備で利用する場合

例えば、
★もうすぐコンクールだから、一度ホールの上で練習しておきたい！
★本番日の前日が空いているから、前日で準備を終わらせて、当日は本番に備えよう！

・・・など、練習や準備であれば、使い方はさまざまです♪

【レクザムホール（香川県県民ホール）　利用料金表】

午前
（9：00～12：00）

午後
（13：00～17：00）

夜間
（18：00～22：00）

全日
（9:00～22:00）

平日 ¥23,320 ¥46,640 ¥58,300 ¥116,595

直前割引料金 ¥11,660 ¥23,320 ¥29,150 ¥58,298

練習・準備で 土・日・祝 ¥27,985 ¥55,970 ¥69,960 ¥139,915

利用する場合 直前割引料金 ¥13,993 ¥27,985 ¥34,980 ¥69,958

平日 ¥11,530 ¥23,055 ¥28,820 ¥57,635

直前割引料金 ¥5,765 ¥11,528 ¥14,410 ¥28,818

練習・準備で 土・日・祝 ¥13,835 ¥27,670 ¥34,585 ¥69,165

利用する場合 直前割引料金 ¥6,918 ¥13,835 ¥17,293 ¥34,583

※２以上の利用時間区分を継続して利用する場合は、当該利用区分の間の利用料は不要です。
●利用時間につきましては、ご要望に応じて繰上・延長をお受けいたしますので、詳しくはお問い合わせください。
●附属設備代（舞台・音響・照明に関わるもの、ピアノ代など）は割引となりません。ご了承くださいませ。
●続けて本番利用しない場合の練習・リハーサル時は、照明・音響など基本的には本番とは異なります。

詳しくは、レクザムホール（０８７－８２３－３１３１）までお問い合わせください。

大ホール

小ホール

区分※

大ホール 小ホール の施設代

直前割引料金のお知らせ

歌やピアノの練習、ダンスのリハーサルなど、お得にホールをご利用ください


